

N^{umer} 305.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Grudnia 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO. 68,853. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey z dnia 22. Grudnia r. b. Uniwersał Zgromadzenia Gminne okręgu, z Powiatów Warszawskiego, Błonskiego i Czerskiego składające się, na dzień 16. Stycznia 1822 r. zwołujący, podaje do wiadomości publiczney w słowach, iak następuje:

w Jmieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

*Wszem w obec, i każdemu z osobna, komu o tém wiedzieć należy
wiadomo czyniemy:*

Gdy stosownie do przepisu objętego Artykułem 120. Ustawy Konstytucyjney, Urzędowanie iedney trzeciéy części Członków Izby Possel-

skiéy, ustaie w końcu Mca Marca roku następującego; a losowanie na ostatniém Posiedzeniu Seymu 1818. r. odbyte w dopełnieniu Artykułu 4. Postanowienia Naszego z dnia 15. Maja 1816. roku, oznaczyło które Powiaty i Zgromadzenia Gminne zmienić mają w drugiéy epoce swych na Sejm Reprezentantów; gdy prócz tego urzędowanie dotychczasowych Członków Rad Wojewódzkich, podług Postanowień Naszych z dnia 15. Maja 1816. i 10. Marca 1818. roku, kończy się w połowie Kwietnia roku przyszłego; ażtąd wynika potrzeba zwołania Zgromadzeń Politycznych dla uzupełnienia Prawami przepisanych wyborów; przeto Upoważnieni Postanowieniem Królewskiem z dnia ^{25. Października} _{6. Listopada} 1821. roku, stosownie do Artykułu 130. Ustawy Konstytucyjnéy, tudzież Artykułów 32. i 34. Statutu Organicznego o Reprezentacyi Narodowéy, nakazujemy niniejszym Listem zwołującym, aby z Oddziału pierwszego Zgromadzeń Gminnych, Obywatele prawo głosowania mający, Okręgu składającego się z Powiatów, Warszawskiego Błońskiego i Czerskiego, na dzień 16. Mca Stycznia roku 1822. w Mieście Warszawie w miejscu przez Komisssyą Woiewództwa Mażowieckiego oznaczoném, na Zgromadzenie Gminne zebrali się.

Po dopełnieniu przepisów w Artykułach od 47. do 56. Statutu Organicznego ^{19. Listopada} _{1. Grudnia} 1815. zawartych.

Pierwszą Waszą czynnością Obywatele będzie wybrać Deputowanego na Sejm w miejsce wakujące dotąd po W. JX. Czyżewskim, który dostojnością Senatora Biskupa zaszczycony został, a w którego miejsce nastąpiony przed zma laty wybor, Senat uznał za nieważny.

Druga wybrać jednego Członka do Rady Woiewódzkiéy.

Trzecia Ułożyć dodatkowy spis kandydatów na Urzędy Administracyjne i Sądowe iak to mieć chcą Artykuły 64. i 67. Statutu Organicznego o Reprezentacyi Narodowéy.

Zgromadzenie Gminne dłużej trwać nie może na dni sześć.

Obywatele! Wzywając Was po raz trzeci do używania swobód Konstytucyjnych, czuiemy bardziéy iak kiedykolwiek potrzebę i obowiązek przywołania Wam na pamięć iuż nietylko z dawnych czasów lecz i z obecnych chwil, świeżego doświadczenia. To w przestrogi nie skape, niech przewodniczy chęciom Waszym, niech kieruje zaufaniem. Przez wybory, do których przystąpić macie, czyli to do składu Rad Obywatelskich, czyli do grona Reprezentantów na Sejm, powołajcie Meżów, miłością porządku publicznego, baczną przeczornością i niezachwianém umiarkowa-

niem celujących, a zwodniczego zapachu uniesieniom nieprzystępnych; a-
by Wspaniały Dawca trwałego dobra sądząc po ich uczuciach i postę-
powaniu, o powszechném duchu Narodu, nie znajdował jak same powody
do ustalenia użytych Wam swobód, i rozszerzenia drogich Wam na-
dziei, na których szczęście przyszłych pokoleń i odpowiedzialność obe-
cnego rodu polega.

*Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 18 Gru-
dnia 1821 roku.*

Minister Spraw Wewnętrz-
nych i Policyi
(podpisano) T. MOSTOWSKI.

(podpisano) ZAJĄCZEK.
Radca Sekretarz Stanu, Gene-
ral Brygady.
(podpisano) KOSSECKI.

List (M.P.)

Zwołujący Zgromadzenie Gminne Okręgu Warszawskiego.

Przytym Kommissya Woiewódzka donosi Obywatelom, iż miejsce obrad i zgro-
madzenia, w Ratuszu Głównym Miasta Stołecznego Warszawy oznaczonym zostało.
w Warszawie dnia 24. Mca Grudnia 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO. 54.747. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dniu 3. Października r. b. skradzione zostały w Kościele Parafialnym w Warce
Obwodzie Warszawskim, rzeczy poniżey wyrażone; Kommissya Woiewódzka, podając
to do publiczney wiadomości, poleca Burmistrzom i Wóytom, ażeby sprawcę kradzie-
ży téy śledzili, a wrazie nięcia, do naybliższey Władzy dostawili.

w Warszawie dnia 14. Mca Grudnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Specyfikacya rzeczy skradzionych.

Alba koronką wązką udołu obszyta, astrachanią czerwoną podszyta 1.— Obrusów z ołtarzy płóciennych 2.— Lichtarzy cynowych stołowych 4.— Vasculów blaszanych z olejami Świętymi 2.— Kielichów srebrnych wyłaczanych 2.— Sukienkę z Matki Boskiéy srebrną 1.— Puszke od komunikantów blaszaną 1.— Pieniędzy z pokładnego Zł: 82. gr. 15.— Relikwiarz z blachy angielskiéy posrebrzany częścią pozłacany z gwiazdką srebrną 1.— Firanki karmazynowe kitaykowe z galonem srebrnym 1.— Firanki floransowe białe z galonem srebrnym i przy obszyciu gwiazdki sychowe żółte 1.— Patyn srebrnych wyłaczanych 2.— Wosku krąg funtów 6.— Swiec woskowych wielkich 13.

NRO. 65,894. i 66,907.— WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami Kommissyów Województwa Sandomirskiego i Lubelskiego, wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckim, aby

1. Nieiakiego Terpitowskiego Exekwenta przy Biórze Kommissarza Obwodu Sandomirskiego, o nieprawne zatrzymanie powierzonych sobie rachunków z dowodami Magazynu Rembowskiego oskarżonego, i z pobytu niewiadomego, tudzież

2. Jwana Jwanowa do Kuchni Jego Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia należącego, lat 30 mającego, wzrostu dobrego, włosów blond kędzierzawych, oczu niebieskich, wsukmanę krótką przybranego, a w transporcie z Lublina do Warszawy zbiegłego, ściśle śledzili. O pobycie pierwszego, bezzwłocznie Kommissarzowi Obwodu donieśli, drugiego zaś pod strażą przyzwoitą temuż Kommissarzowi odprowadzić kazali, który onego Kommissyi Wojewódzkiej odesłać iest obowiązany.

w Warszawie dnia 25. Mca Grudnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 61,835. WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, że po złożonym Examinie Konkursowym w Konsystorzu Łowickim, uznani zostali za usposobionych do otrzymania Beneficyów Duchownych przy Kościołach Parafialnych:

1. Xiądz Jan Skabrat. — 2. Xiądz Kazimierz Gadamowicz. — 3. Xiądz Jakob Kupiecki. — 4. Xiądz Antoni Janiszewski. — 5. Xiądz Andrzej Dziubkowski. — 6. Xiądz Gabryel Tomaszewski —

w Warszawie dnia 13. Mca Grudnia 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Gdy po Dorocie z Kuntzów Lentzkiej wdowie, dnia 22. Grudnia 1820. r. zmarłéy, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin na dzień 4. Października roku 1822. o godzinie 11. przed południem w Kancellaryi Hypotecznégó Woiewództwa Mazowieckiego, w myśl §. §. 125. 127. i następnych Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach postanowionego, a to w celu przepisania tytułu własności domu w Warszawie przy Ulicy Grzybowskiej pod liczbą 1050. położonego.

Warszawa dnia 27. Grudnia 1821. r.

Jan Wincenty BANDTKIE

Pisarz Akt: Król: Pol: i Reient Kancel:

Hypot: Woiew: Mazow:

Przez śmierć nastąpioną Maryanny z Kotonowskich Sapieżyńskiej 25. Czerwca 1820. r. i Ludwiki Joanny z Sapieżyńskich Haberkantowéy 15. Grudnia tegoż roku, otworzone zostały spadki, co się niniejszym podaie do wiadomości w dopełnieniu §. §. 125. i następnych prawa Seymowego o hypotekach w roku 1818. ustanowionego, z tém doniesieniem: iż naznaczony został termin na 10. Października o godzinie iedynastéy przed południem roku 1822. przed Bandtkie Pisarzem Aktowym Królestwa Polskiego i Reientem Kancellaryi Hypotecznégó Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności posiadłości spadkowych, w Warszawie pod liczbą 1904. przy ulicy Przyrynek i pod liczbą 309. przy Rynku Nowego Miasta położonych. w Warszawie dnia 24. Września 1821. r.

J. W. BANDTKE.

W dniu 30. mca Listopada r. b. służąca Starozakonna Ruchla będąc u mnie w służbie, skradła mi rzeczy następujące:

1. Dziewięć sznurków pereł średniéy wielkości. —
2. Cztery sznurki pereł z fermuarką. —
3. Parę zausznik dyamentowych. —
4. Dwa pierścienie złote z dyamencikami. —
5. Czterdzieści talarów w grubéy monecie. —

Która po popełnieney kradzieży natychmiast z służby się oddaliła i do dnia dzisiejszego ieszcze wysledzoną byż nie mogła. Ruchla Moszkówna, ma lat 52. rodem z Brześcia, wzrostu nizkiego, twarzy ściągłey, oczu siwych, chodzi pochyło, ubrana w czypek żydowski, w tofub baścikowy, w ciżmy futrzane. Uprasza się o bacność na wymienioną Ruchlę i gdziekolwiek bądź ją zatrzymać. Oddawca prócz wdzięczności odbierze nagrody talarów pięćdziesiąt i niech się raczy łaskawie zgłosić do No. 1075. przy ulicy Królewskięy do Izraela Glückssohna.

w Warszawie dnia 2. Grudnia r 1821. roku.

LIPMAN MEYER.

Sprzedaz Sądowa Nieruchomości.

Na Mocy postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia 1819 roku, oraz na mocy dwóch Wyroków Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniach 10. Maia 1820. i 15. Maia 1821. roku zapadłych, dwa Domy z sobą łączność mające tu w Warszawie pod Numerami 178. przy Ulicy Nowomiejskięy, i 153. przy ulicy Dúnay sytuowane, do Massy Sukcessyino-likwidacyiny Kaspra Ludwika Du Chesne należące, sprzedane zostaną przez publiczną Licytacją powtórnie. Obadwa te Domy według Taxy urzędowey przez mianowanego Wyrokem Sądu biegłego budowniczego Józefa Marciszewskiego sporządzoney, oszacowane są na Summę 47,550. Zł: 19½ groszy, zaś licytacja odbywać się będzie w Mieyscu Posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału III. to iest w Pałacu Rządowym przy ulicy długiey pod Nrem 549. od dwóch trzecich części szacunku, mianowicięy zaś od summy 31,700. Zł: 11½ gr: rozpocząć się będzie. — Sprzedaz takową popiera z Urzędu podpisany Adwokat, iako Kurator wspomnionęy Massy, w Warszawie przy Ulicy Rymarskięy pod Nrem 742. zamieszkały. Zbiór objaśnień Taxę i Warunki Licytacyi wspomnionych Domów, przeyrzeć można u Wgo Jana Koperskiego Pisarza tegoż Trybunału Wydziału III. u którego złożone zostały. Powtórna ta Sprzedaz czyli Resubhastacya, odbywa się na zasadzie Artykułów 737. — 738. — 739. Procedury Sądowey, oraz na zasadzie Swiactwa przez właściwego Pisarza Wydziału III. w dniu 7. Czerwca 1821. roku wydanego, ktore objaśnia: że Domy rzeczne już na publiczną Sprzedaz wystawione były, że w dniu stanowczego przysądzenia, to iest dnia 27. Października 1820. roku, otrzymał przybicie Wżny Adam Rozen Patron, na rzecz Wgo Jana Wilkoszewskiego za Summę 40,050. Zł: lecz gdy ten ostatni Warunkom Licytacyi zadosyć nie uczynił, prze-

to na jego zysk lub stratę czyli risico, subhastacyjne postępowanie odnowionym zostało. — Publikacya Zbioru objaśnień i warunków Sprzedaży po pierwszy raz odbyta została w tymże Sądzie i Wydziale iak wyżej rzeczone w dniu 17. Lipca 1821. r. druga takż i zarazem przysądzenie przygotowujące odbyło się w dniu 7. Sierpnia 1821. roku w którym to terminie obadwa te domy podpisanemu Adwokatowi za Summę 31,700. Złt: 11½ gr. przygotowawczo przysądzone zostały. Trzecia publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się w dniu 10. Września 1821. r. lecz stanowcze przysądzenie dla przyczyn zasłęgo processu, zostało wstrzymane. Po ukończonym zaś processie przez Jana Wilkoszewskiego wszczętym, nowy termin do trzeciej i ostatniej publikacyi Zbioru objaśnień i do przysądzenia stanowczego, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 5. Grudnia 1821. r. ferowanym, przeznaczony został na dzień dziewiąty Stycznia 1822. roku na godzinę 10. rano w Wydziale III. Trybunału tegoż, na który to termin, chęć kupna mający stawić się zechcą.

MATUSZEWSKI

Adwokat p. S. A. K. P.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego i Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że Kolonia Powązki Pauloszczyzną zwana, na gruncie Emfiteutycznym dawniej do Dóbr Powązek należącym stojąca, przez byłych Posiadaczy tychże Dóbr Powązek od opłat czynszowych uwolniona, Budową mурowaną i drewnianą zabudowana, w Gminie Powązki, Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim pod okręgiem Sądu Pokoju Wydziału III. Powiatu i Miasta Warszawy sytuowana, w Possessyi Dzierżawnej JPana Leona Newachowicza Dzierżawcy Monopolium Tabacznego i co do części gruntu w Possessyi subarendowanej W. Jakóba Łaszczynskiego zostająca, aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkaiącego, szczegółowo opisana, na Instancyą JPana Jerzego Bogusława Eckhard Obywatela Królestwa Saskiego w Mieście Lipsku w tymże Królestwie mieszkaiącego, a zamieszkanie prawne tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 459. u JPana Augusta Retterrych obrane mającego Wierzyciela, w exekucyi popieraney przeciwko Sukcessorom niegdy Karola Pauli Aptekarza, a mianowiciey JPanństwu Chrystynie, Fryderyce z Hermanów Paulowey Wdowie w Imieniu własnym iako też i na rzecz nieletniego Wilhelma Pauli Syna swego z mocy opieki naturalney czyniącey, przy ulicy Rynek Nowego Miasta w domu pod liczbą 325 Karolowi Paulemu Subiektowi Farmacyi iako takiemu i iako temuż nieletniemu Wilhelmowi Paulemu Opiekunowi przydanemu, przy ulicy Długiej w domu Nro 546. Stanisławowi Paulemu Subiektowi Farmacyi przy ulicy Rynek Nowego Miasta Nro 325. Karolinie z Paulów Weyngod Wdo-

wie, przy teyże ulicy i pod tymże Nrem 525. Honoracie z Paulów Grabowskiej Józefa Grabowskiego Obywatela Małżoncy, czyli obojgu Grabowskim Małżonkom przy ulicy Wolskiej No. 3074. i nakoniec przeciwko Krystynie z Paulów Kossakowskiej, Józefa Kossakowskiego Konduktora Poczty Małżoncy, czyli obojgom Kossakowskim Małżonkom przy ulicy Bednarskiej No. 2670. Wszystkim w Mieście Stołecznym Warszawie mieszkającym Dłużnikom, przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego końcem Sądowney sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia pod dniem 6. Miesiąca Czerwca r. b. całkowicie zajęta i zaarrestowaną została; którego to zaarrestowania sporządzony Akt w kopiach wręczonym był JWmu Karolowi Woydzie Prezydentowi Miasta Warszawy na ręce Wgo Stanisława Pułtarzewskiego Sekretarza Urzędu Muncypalnego, Wmu Janowi Leskiemu Kommissarzowi do Obwodu Warszawskiego Delegowanemu, na ręce Wgo Józefa Sakiewicza, Sekretarza Expedycyi, Wmu Jakubowi Łaszynskiemu Woytowi Gminy Powązkowskiej na ręce Ur. Jana Chrzanowskiego Zastępcy Woyta Gminy téy i Wielmożnemu Antoniemu Maiewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału trzeciego Powiatu i Miasta Warszawy, wszystkim w jednym dniu szóstym Września roku bieżącego Tysiąc Ośmset Dwudziestego pierwszego, następnie takowe zajęcie wpisany zostało tak do księgi zaarrestowań w Kancellaryi hipoteczney Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego dnia 19. Miesiąca Września roku tegoż 1821 iako i do księgi niżej podpisanego Pisarza Trybunału Cywil. I. Inst: Woiewództwa Mazowieckiego dnia 28. Miesiąca i roku tychże.

Pierwsza Publikacya Zbioru Obiaśnień i warunków Sprzedaży tey, odbywać się będzie na Publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału pierwszego w miejscu zwykłych posiedzeń w Mieście Warszawie przy ulicy Długiej w officynie Pałacu Rządowego No: 549. dnia trzynastego Listopada roku bieżącego Tysiąc Ośmset Dwudziestego Pierwszego z rana po godzinie dziewiętej, a to za Sprawą i dyrygowaniem Wgo Wincentego Topor Matuszewskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego w Domu własnym przy ulicy Rymarskiej pod liczbą 742. w tymże mieście Warszawie mieszkającego, u którego wierzyciel JPan Jerzy Bogusław Eckhart zamieszkanie prawne obiera sobie.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 29. Września roku 1821. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego dnia 29. Września 1821. r. Zmichowski Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na terminie trzeciej Publikacyi Zbioru Obiaśnień i warunków téy sprzedaży to jest: w dniu 14. Grudnia r. b. 1821. zapadłym, Termin przygotowawczego przysądzenia na dzień 7. Lutego R. p. 1822. przeznaczony został, a za szacunek Kolonii subhastowanej wyżej wspomnioney, Adwokat dyrygniący sprzedażą Wny Wincenty Topor Matuszewski Sumę Żł. 14,000. podał. — Zaczém tak o téy położonéy i podanéy Summie Żłp: 14,000. za szacunek, iako i o przygotowawczym przysądzeniu w dniu 7. Lutego r. p. 1822. z rana po godzinie 9. na publiczney Audyencyi Trybunału swego w miejscu zwykłych Posiedzeń tak wyżej odbyć się mającym, wiadomo się czyni. —

Dan w Warszawie dnia 22. Grudnia 1821. roku. Zmichowski Pisarz.

DODATEK DO NUMERU 305.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO,

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Woiewódzkich Kwartale IV.
1821. roku, czyli od Nro 292. do inclusive 305. umieszczonych.

z Wydziału Oświecenia Publicznego

Numer
Dzienn. - Stron:

Ogłoszenie licytacji na reparacyą Kościoła i zabudowań Plebańskich w Grabkowie	292 - 8889
ditto ditto w Kobyłce	292 - 8889
ditto ditto w Zbrachlinie	292 - 8889
Lista kandydatów examinowanych na beneficya duchowne	293 - 8915
Wezwanie kontrybuentów opłat należnych klasztorom zniesionym, o wniesienie takowych do Kassy	296 - 8976
Odezwa do posiadających szczątki zwierząt nie istniejących i starożytności, o przesłanie takowych do Uniwersytetu	299 - 9029
Urządzenie Dozorów buźniczych parafialnych	303 - 9089
Ogłoszenie entrepryzy budowy Kościoła, Dzwonnicy i Plebanii w Wsi Troszynie	304 - 9128
Sledztwo rzeczy z Kościoła w Warce skradzionych	305 - 9135
Lista Kandydatów examinowanych na beneficya duchowne	305 - 9136
z Wydziału Administracyjnego.	
Postanowienie Xięcia Namiestnika pozwalające pobór mostowego w Dobrach Siennicich	292 - 8884
Zarządzenie względem opatrywania konsensami zarobkowemi Osób po Miastach	295 - 8901
Przypomnienie przepisów co do świadectw na wyroby krajowe do Rossyi przesłać się mające	297 - 8905
Ostrzeżenie aby na szynach żelaza do Rossyi ekspedyować się mającego, cechy fabryczne wybitane były	295 - 8956
Odezwa o składkę na pogorzalców Miasta Łask	295 - 8957
Uwiedomienie o przywrocenie Jarmarków i Targów w Mieście Ceglówie	295 - 8958
Zabronienie Obywatelom wdawania się w Administracyą Miasta, bez znośzenia się z Urzędami Muncypalnemi	297 - 8992
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru mostowego w Wsi Zabieńcu	297 - 8993
Rzeczpospolite do wydawania świadectw pogorzalcem, bonifikacyą na budowę pozyskać mającym	298 - 9012
Zalecenie złożenia kwitów na pierwszą połowę bonifikacyi za pogorzele we Wsiach 1820 wydarzone	298 - 9014
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zatwierdzające prawo poboru mostowego w Wsi Tomczycach	298 - 9016
Zalecenie Burmistrzom podania List deklaracyjnych szynkarzy na rok 1822	300 - 9042
Ogłoszenie licytacji dzierżawy dochodów Kassy Miasta Łowicza	300 - 9045
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zatwierdzające prawo poboru mostowego na rzece Bzurze pod Łowiczem	300 - 9047
Taryfry na pobór Jarmarcznego, Szlachtuzowego i targowego w Łowiczu	300 - 9055
Zalecenie Burmistrzom złożenia kwitów na bonifikacye pogorzalcem z roku 1820	302 - 9075

	Numer
	Dzieln: - Stron:
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego aby Duchowni i Urzędnicy Oświecenia publicznego, starający się być obranemi Reprezentantami na Sejm, poprzednio zezwolenie Rządu otrzymali	303 - 9098
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego i odezwa Rady Obywatelskiej, obowiązujące Urzędników publicznych do zapisania się w księgi Obywatelskie	304 - 9109
Zabronienie poboru opłat mostowych w Mieście Latowiczu	304 - 9126
Uniwersał zwołujący Zgromadzenia Gminne Obwodu Warszawskiego z Wydziału Skarbowego.	305 - 9133
Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w przedmiocie opłaty kontyngensu Liwerunkowego na ratę drugą 1821	292 - 8879
Uwiedomienie iż żrzebięta pokładane do kraiu wprowadzane, za wałachy uważane być mają; zboże zaś do siewu jedynie za świadectwami Wójtów Gmin właściwych wpuszczane być ma	292 - 8880
Rozkład opłaty podatków w Miesiącu Listopadzie z Obwodu Gostyńskiego	292 - 8881
Ostrzeżenie co do fałszywych pięcio i dziesięcio groszowek polskich w Anglii wyrobionych	292 - 8881
Obwieszczenie względem zakupu pozostałych tytoniów z plantacji r. 1820	292 - 8882
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego ażeby od r. 1822 wszelkie fluda i towary kolonialne komorami wodnemi, lub przez komorę lądową w Krasieńcu wpuszczane były	293 - 8889
Ostrzeżenie Burmistrzów o używanie stempla do konsensów na zarobki	293 - 8901
Ostrzeżenie plantatorów, aby tytonie na składach pod dozór Urzędników Administracyjnych lub Skarbowych za poprzedniem przeważeniem i opieczętowaniem oddawali	293 - 8907
Rozkład opłaty podatków w Mcu Listopadzie z Obwodów Sochaczewskiego Warszawskiego Stanisławowskiego i Kujawskiego	294 - 8937
ditto ditto Rawskiego	295 - 8956
Odezwy Xięcia Namiestnika Królewskiego, Ministra Przyduiącego w Kommissyi Skarbu, i Kommissyi Woiewódzkiej, o antycypacyą podatków i raty Styczniovéy od Dworów	295 - 8971
Reskrypt Kommissyi Przychodów i Skarbu zabraniający Starozakonnym przemieszkiwania w domach propinacyjnych przez Chrześcian utrzymywanych	296 - 8975
Lista Officyalistów Tabaczných w czynney służbie z dniem 1. Sierpnia 1821 r. zostających	297 - 8996
Wezwanie do opłaty całkowitey należności kontyngensu liwerunkowego pro 1822	299 - 9027
Rozkład opłaty podatków na Miesiąc Styczeń 1822 z Obwodu Łęczyckiego	299 - 9028
Przedłużenie terminu do wniesienia antycypowanych podatków od dworów	300 - 9039
Uwiedomienie iż podania do kontrolli Skarbowey na papierze stempowym gr. 15. czynione być winny	300 - 9041
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przepisujące formalności przy wyprowadzaniu Wieprzy za granicę	301 - 9063
Rozkład opłaty podatków w Mcu Styczniu 1822 z Obwodu Gostyńskiego	302 - 9079
Uwiedomienie iż Miasteczko Woycieszków w Obwodzie Łukowskim, Woiewództwie Podlaskim położone, na osadę wiejską zmienione zostało	304 - 9128
Rozkład opłaty szarwarkowej w Mcu Styczniu 1822 z Obwodu Warszawskiego z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	304 - 9129
Sledztwo pobytu i majątku P. Myke byłego dyetaryusza Kommissyi Urządzącej Dobra i Lasy Rządowe	294 - 8945

	Numer Dzieni - Stron
Sledztwo majątku i pobytu Sukcessora Marcina Kurpińskiego byłego dzier- zawcy kanonii Szkalbinierskiej	295 - 8964
Sledztwo pobytu i majątku Kazimierza Durakowskiego	296 - 8981
ditto ditto Franciszka Jaroszewskiego	296 - 8981
Ogłoszenie sprzedaży kolonii w Mokotowie	297 - 9002
Sledztwo pobytu Wincentego Jędrzeiowskiego	300 - 9042
Ogłoszenie sprzedaży zboża w Grabowie	300 - 9051
ditto ditto w Warce	300 - 9051
Sledztwo pobytu Walentego Topczewskiego	301 - 9066
ditto ditto i majątku Adama Kobierzyckiego byłego Nad- dzierzawcy Ekonomii Grabicy	304 - 9127
ditto ditto Bazylego Sadowskiego byłego Administratora Dóbr Łososkowic	304 - 9127

z Wydziału Wojskowego.

Ostrzeżenie Obywateli aby pretensye za mięso na rachunek Rządu Pruskiego dostarczone, żydom niezbywali	293 - 8900
Sledztwo majątku Rokickiego byłego Dozorca Magazynu Krośniewic	293 - 8910
Ostrzeżenie o nieprzechowywanie spisowych świadectw przesiedleń niema- jących	294 - 8939
Uwiedomienie o znalezionym uwolnieniu od służby Wojskowej Antoniemu Brzozowskiemu wydany	294 - 8944
Sledztwo Mołodeckiego byłego Dozorca Magazynu w Kocku	294 - 8944
Uwiedomienie iż Woyskowi za Marszrutami podwód żądający traktem prze- pisanym udawać się winni	295 - 8955
Ostrzeżenie aby nikt nieważył się nabywać rzeczy od Wojskowych	295 - 8955
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	295 - 8959
ditto ditto z Podlaskiego	295 - 8960
ditto ditto z Angustowskiego	296 - 8977
ditto ditto z Kaliskiego	296 - 8979
Sledztwo Franciszka Bondaszewskiego byłego dozorey magazynu Wiślickiego	296 - 8980
ditto Landwehrow Woyska Pruskiego	298 - 9018
Ogłoszenie licytacji na dostawę słomy dla Woyska w roku 1822.	299 - 9035
Sledztwo Mateusza Kozioł, i Macieja Leszczyńskiego nowozacigłych zbie- głych	299 - 9035
Wezwanie Wojskowych byłego Xięstwa Warszawskiego o składanie dowo- dow pretensyi do Banku Medyolańskiego	299 - 9036
Uwiedomienie iż rekwiizycye Wojskowych o reperacyą Budowli, do Kommiss- syi Woyny czynione bydz winny	300 - 9043
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Sandomierskiego zbiegłych	300 - 9043
Uwiedomienie o znalezionym uwolnieniu od służby Wojskowej Piotrowi Mazurkiewiczowi służące	300 - 9045
Wezwanie Obywateli do zalikwidowania składek na Konie i siodła pod Ki- ryssyerow w r. 1813. dostarczone	300 - 9050
Uwiedomienie iż pismo bezimienne przeciwko Janowi Sleszyńskiemu poda- ne, fałszywe bydz się okazało, i że odtąd żadne podania bezimienne przyimowane nie będą	301 - 9063
Sledztwo Michała Boos z pułku rezerwowego Ułanów	301 - 9066

		Numer
		Dzien - Stron.
Sledztwo spisowych z Wdztwa Podlaskiego zbiegłych .		302 - 9077
ditto ditto ditto Sandomierskiego		302 - 9078
ditto zagubionego przesiedlenia służącego Napoleonowi Krysińskiemu		302 - 9081
ditto Ssłatę żołnierza z Pułku 1. strzelców konnych zbiegłego		303 - 9104
ditto Grudek Franciszka i Lach Józefa z pułku 8. piechoty liniowej		303 - 9104
ditto zbiegłych		303 - 9105
ditto pobytu Rebensztok byłego praporczyka Woysk Rossyiskich		303 - 9105
ditto uwolnienia od służby Woyskowej Tomaszowi Szewczykowi		304 - 9127
wydanego		305 - 9136
ditto Terpitowskiego i Jana Iwanowa		305 - 9136
z Wydziału Policynego.		
Ostrzeżenie przedsiębiorców robót drogowych aby ludzi w świadectwa		
nieopatrzonych nieprzyjmali		
Sledztwo Jakuba Lewkowicza i Lewka Jankielowicza zbrodniarzy		292 - 8884
ditto rzeczy w różnych miejscach skradzionych		292 - 8897
ditto Tomasza Gwizdowskiego o kradzież obwinionego		292 - 8888
Uwiadomienie o koniach w Obwodach Łęczyckiem i Gostyńskiem znalezio-		293 - 8909
nych		
ditto o pociągnięcie do odpowiedzialności winnych nieostroznego o-		293 - 8910
beyscia się z ogniem		
Sledztwo Moszko Herszka Lewit, i Leybla Moszkowicza zbrodniarzy		294 - 8940
Onapadnięciu Jotrów na karcznię w Wsi Sawkach		294 - 8940
Sledztwo Włóscian z Obwodu Białostockiego zbiegłych		294 - 8941
ditto pieczęci Burmistrzowi M. Ostrołęki skradzionej		294 - 8942
Uwiadomienie o odebranych Ewartowskiemu papierach do Turczyńskiego		294 - 8943
należących		
Ostrzeżenie spławiających produkta za granice aby wcześniej opatrywali się		294 - 8943
w Paszporta		
Ogłoszenie licytacji na dostawę produktów do więzień Łęczyckiego i Ku-		295 - 8854
iańskiego		
Uwiadomienie o instrumentach Chirurgicznych przez Lekarza Obwodu Ku-		296 - 8978
iańskiego zagubionych		
Uwiadomienie o krowie w Gminie Rzeczyca znalezionej		295 - 8983
Sledztwo koni i rzeczy w Obwodach Warszawskim i Kujawskim skradzio-		297 - 8963
nych		
Uwiadomienie o koniach w Obwodzie Sochaczewskim skradzionych		297 - 8993
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych		298 - 9019
ditto Teodora Jakubowicza byłego Sekretarza Kollegium w Gubernii		298 - 9019
Wołyńskiej		
ditto Ignacego Budziszewskiego z pobytu niewiadomego		299 - 9030
Uwiadomienie o koniach znalezionych w Obwodach Łęczyckim i Stanisła-		299 - 9036
wowskim		
Ostrzeżenie aby Osobom do pracowania przy drogach świadectwa wydawać		299 - 9037
Sledztwo Jana Korowacza byłego żołnierza Woysk Austryackich		300 - 9040
Uwiadomienie o papierach odebranych Mikołajowi Lewandowskiemu a na-		300 - 9044
leżących do Marcina Dąbka		
Sledztwo Lutkowskiego byłego porucznika Woysk Polskich z pobytu niewia-		300 - 9044
domego		300 - 9048

	Numer Dziennik - Stron
Zabronienie pobytu w kraju nielegalnemu Breder	300 - 9061
Ostrzeżenie Urzędów Muncypalnych względem Cudzoziemców za Passpor- tami na czas ograniczony przybywających	302 - 9071
Odezwa do składki na budowę Szpitala Wyznania Mojżeszowego	302 - 9073
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	302 - 9075
Zabronienie pobytu w kraju nielegalnemu Radomskiemu	302 - 9080
Uwiedomienie o zrebku w Gminie Szczkowo znalezionym	302 - 9080
Sledztwo rzeczy Kościelnych w Woiewództwie Sandomierskiem skradzionych	302 - 9080
Ostrzeżenie Wóytów i Burmistrzów co do zachowywania przepisów wzglę- dem ludzi podeyrzanych	303 - 9100
Sledztwo Złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	303 - 9101
Ostrzeżenie względem Żydów staie nazwiska obierających i wydawania tym. ze powtórných świadectw	303 - 9105
Uwiedomienie iż w depozycie Sądu Podlaskiego znajduje się sukno po- deyrzany osobie odebrane	303 - 9106
Postanowienie Xięcia Namiestnika Król: zabraniające wszelkich stowarzy- szeń tajnych	304 - 9113
Zarządzenie względem kontrolli policynéy ludzi około dróg publicznych pracujących	304 - 9115
Ostrzeżenie aby nikt suszyć przedziwa w domach nieważyl się	304 - 9116
Sledztwo Cyganów z Woiewództwa Sandomierskiego w liczbie 80. wyszłych	304 - 9116
Zarządzenie dokładnéy Kontrolli Cen targowych po miastach	304 - 9117
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	304 - 9118
ditto Tadeusza Kalisz, Jana Lewandowskiego, Mikołaja Czuba, Ma- cieja Wieczorka i Jana Heins o kradzieże obwinionych	304 - 9120
Sledztwo Osób bez przesiedleń wyszłych	304 - 9121
ditto Wdowy po żołnierzu Franciszku Piotrowskim	304 - 9123
Uwiedomienie o dymissyach dla Officyerów Rossyjskich nadesłanych	304 - 9124
Sledztwo rzeczy w różnych miejscach skradzionych	304 - 9125
z Wydziału Sułby Publicznéy.	
Uwiedomienie że Wóyt pewnéy Gminy i jego zastępcza za nadużycia w U- rządowaniu, pod Sąd oddani zostali	293 - 8915
Odezwa do Obywateli o składkę na wsparcie Greków schronienia w Pań- stwie Rossyjskim szukających	294 - 8935
Odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrzných udzielona Radzie Woiewództwa Mazowieckiego z woli N. Pana	295 - 8951
Uwiedomienie o ilości zebранéy składki na budowę mogiły Tadeusza Kościuszki	299 - 8035
Obwieszczenia w różnych materyach.	
List gończy za Marcinem Jankowskim o kradzież obwinionym	292 - 8890
Wzwanie sukcesorów spadku po Dorocie z Kuntzów, Lentskiéy	292 - 8890
ditto ditto po Maryannie z Kotonowskich Sapieżyńskiéy	292 - 8890
ditto ditto po Maryannie z Wodniowskich Rolewskiéy	292 - 8891
ditto ditto po Małgorzacie z Maraszewskich Sowińskiéy	292 - 8891
Uwiedomienie o Merynos Baranach do wsi Lucina przybydź mających	292 - 8891
O Koniach skradzionych w Wsi Kręczkach	292 - 8891
Zapozwanie Wierzycieli Massy Costede	292 - 8892
Sledztwo skradzionych koni przez Czerwińskiéy	292 - 8893
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich i Pragskich w Mcu Sier- pniu 1821. r.	292 - 8894

			Numer
			Dzien - Stron
Zapozwanie Wierzycieli	massy Szmula Szymela		292 - 8895
ditto	ditto	Antonięgo Osipowskiego	292 - 8897
ditto	ditto	massy Lewina Wolfa i Herszy Gdalowicza	293 - 8911
ditto	ditto	massy Xiędza Andrzeia Roguskiego	293 - 8915
Uwiadomienie o klaczy w depozycie Sądu Łęczyckiego	znayduiącey się		293 - 8917
Ogłoszenie dzierżawy dochodów kassy Miasta Ozorkowa			293 - 8917
Uwiadomienie o znalezionym koniu w Pólkowie			293 - 8917
O krowach w Pólkowie skradzionych			293 - 8918
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Kahałnych w Łęczycy			293 - 8918
ditto	sprzedaży Dóbr Sucha i Mizerka		293 - 8918
ditto	ditto	Dóbr Łęki wielkie	293 - 8919
ditto	ditto	Kolonii Powązki	293 - 8921
ditto	ditto	części Wsi Jagodne	293 - 8923
ditto	ditto	Dóbr Koniewo i Jerzmanowo	293 - 8924
ditto	ditto	Domu No. 3106.	293 - 8926
ditto	ditto	Dóbr Kopany	293 - 8927
ditto	ditto	Dóbr Szczaki	293 - 8928
ditto	ditto	Domów Mossakowskich	293 - 8930
ditto	ditto	Domu No. 669.	293 - 8931
ditto	ditto	Domu No. 880.	293 - 8932
Wezwanie Sukcessorów spadku po Marschandzie			293 - 8933
Tabella Ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich	za Miesiąc Wrzesień		293 - 8934
Uwiadomienie o rzeczach podeyrzaney Osobie w Mieście Mogielnicy odebranych			294 - 8945
Uwiadomienie o niezwywy Kobiecie znalezioney na gruncie Wsi Szamowa			294 - 8945
ditto	ditto	pod Kolonią Dębianka	294 - 8946
Ogłoszenie dzierżawy Cegielni w Stanisławowie			294 - 8946
ditto	sprzedaży	Mokréy Wsi	294 - 8947
ditto	ditto	Domu No. 2691.	294 - 8949
ditto	ditto	Stadniny w Janowie	294 - 8950
List gończy za Woyciechem Pakosz o kradzieże obwinionym			295 - 8964
ditto	za Janem Lewandowskim		295 - 8964
ditto	za Grzegorzem Andrzejewskim		295 - 8965
ditto	za Tomaszem Klimaszewskim		295 - 8965
ditto	za Macieiem Paprockim i Tomaszem Sochanowskim		295 - 8965
Uwiadomienie o Koniu brudno butanym w depozycie Sądu Policji popraw:			295 - 8966
Obw: Warszaws: zuayduiącym się			295 - 8967
Wezwanie Macieia Pomorskiego do stawienia się w Sądzie Łęczyckim			295 - 8967
Uwiadomienie o koniach Krupińskiemu i Dąbrowskiemu odebranych			295 - 8967
Uwiadomienie o przeniesieniu posiedzeń Prokuratoryi Glnéy K: P:			295 - 8967
Wezwanie sukcesorów do spadku po Franciszce z Porębskich Strutyńskiéy			295 - 8968
ditto	ditto	do spadku po Xdzu Leonie Kiełczewskim	295 - 8968
Obwieszczenie sprzedaży Wsi Świętochowa			295 - 8968
Obwieszczenie sprzedaży Wsi Tumusin			295 - 8869
ditto	ditto	Domów No. 1585. i 1586.	295 - 8970
List gończy za Janem Bocheńskim			296 - 8931
ditto	za Woyciechem Krupińskim i Janem Dąbrowskim		296 - 8982
Uwiadomienie o rzeczach Krupińskiemu i Dąbrowskiemu odebranych			296 - 8983
ditto	o rzeczach Kraftowi odebranych w depozycie Sądu Łęczyckiego	złożonych	296 - 8984

	Numer
Uwiedomienie o czlowieku niezwywym pod Wsią Lęk znalezionym	Dzien: - Strone 296 - 8985
ditto o koniach Szmigieliskiemu w Gminie Stara odebranych	296 - 8986
Oznaczenie nagrody za wynalezienie kopalni zwiru	296 - 3987
Uwiedomienie o zrebicy w Warszawie przez Wlascianina z Gminy Kampi- nos uietęty	296 - 8988
ditto o klaczy w Gminie Marymont uietęty	296 - 8987
Obwieszczenie sprzedazy Dóbr Kietczewo górne	296 - 8988
ditto ditto Domu No. 710.	296 - 8989
ditto ditto Domów po Czempiniskim	296 - 8990
List gonczy za Piotrem Zal-wskim i Woyciechem Czempiniskim	297 - 9005
ditto za Ignacym Dobrzańskim	297 - 9004
ditto za Marcinem Murawskim	297 - 9004
ditto za Ignacym Skurantem	297 - 9005
Uwiedomienie o rzeczach podeyrzanemu odebranych	297 - 9005
ditto o rzeczach w Dąbrówce odebranych	297 - 9005
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Policji poprawczęj Obw: Warsz: znaydujących się	297 - 9006
Uwiedomienie o wypuszczeniu na loteryą possessyi Bagatela zwanęj	298 - 9006
ditto o rzeczach w Sądzie Powiatu Błonskiego znaydujących się a podeyrzanym odebranych	297 - 9007
Obwieszczenie sprzedazy Domu No. 1675	297 - 9008
ditto ditto części Wsi Borszyn	297 - 9009
Wezwanie sukcesorów do spadku po Mroczkowskim	297 - 9010
Ogłoszenie licytacji dzierzawy dochodów Kassy Miasta Nieszawy	298 - 9021
ditto propinacyi Miasta Stanisławowa	298 - 9022
ditto sprzedazy Dóbr Racięczyn	298 - 9022
ditto Domów Hergłów	298 - 9023
Uwiedomienie o klaczy w Pólkowie znalezionej	298 - 9023
ditto o koniach w Pólkowie znalezionych	298 - 9024
Obwieszczenie sprzedazy Wsi Klubka	298 - 9024
ditto ditto Domu No. 2735.	298 - 9025
Uwiedomienie iż Anna z Gregorowiczów Sołtowief Witaczkowa upowaznio- ną zostala do zapozwania męża o rozdział majątku	298 - 9026
Obwieszczenie sprzedazy Dóbr Bedlno, Zbiiewo i innych	298 - 9026
List gonczy za Kacprēm Olszewskim	299 - 9031
ditto za Andrzejem Swiderskim	299 - 9031
ditto za Maciejem Surzyniskim	299 - 9032
Uwiedomienie o kobiecie niezwywyj znalezionej pod Wsią Dębówka	299 - 9032
ditto o zmarłym Człowieku znalezionej w Boru Wsi Baczek	299 - 9033
ditto o rzeczach Szczepanowi Woyciechowskiemu i Walentemu Pie- tras odebranych	299 - 9033
ditto o rzeczach Józefowi Dąbrowskiemu odebranych	299 - 9034
ditto o koniu znalezionej w Wsi Odolanach	299 - 9034
Tabella Ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich za Miesiąc Październik 1821.	299 - 9038
Uwiedomienie o zegarku Rembowiczowi odebranym	300 - 9046
ditto o Surducie granatowym w Wsi Miedzieszynie znalezionej	300 - 9046
Uwiedomienie o sprzedazy publicznej miedzi z hut Rządowych w Kielcach	300 - 9052
Ogłoszenie entrepryzy budowy Austeryi w Mieście Goszczyne	300 - 9052

	Numer Dzien · Stron
Ogłoszenie dzierżawy dochodów kassy Miasta Piątku .	300 - 9052
ditto entreprzyzy budowy domu dla Strycharza w Mieście Stanisławowie	300 - 9054
ditto sprzedaży Domu No. 69. w Sochaczewie	300 - 9061
List gończy za Franciszkiem Szymańskim — Stanisławem Murawskim i Andrzeim Owczarzem	300 - 9062
Obwieszczenie zwalniające od kontraktów plantatorów, którzy do 1. Stycznia 1822. tytuniów do fabryk niedostawiają	301 - 9067
Uwiadomienie o rzeczach podeyrzanemu w Kamięncyku odebranych	301 - 9067
ditto o kobiecie nagle zmarłej przy ulicy Wolskiej	301 - 9068
ditto o koniach i bryczce w depozycie Sądu Opoczyńskiego zostających	301 - 9068
Wezwanie sukcesorów spadku po Franciszku Xawerym Andrychewiczu	301 - 9069
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Sucha górna i podlesne	301 - 9069
List gończy za Woyciechem Lewandowskim	302 - 9082
ditto za Leonem Malinowskim	302 - 9082
ditto za Jakobem Sadowskim	302 - 9083
Uwiadomienie o człowieku nie żywym w Domu No. 49. na Pradze znalezionym	302 - 9083
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Pęcławic i Czechowic	302 - 9084
ditto ditto Domu No. 495.	302 - 9085
ditto o zgubioney książce rejestrowey z hamerni Radziejewskiej	302 - 9086
Sledztwo Dominika Wiśniewskiego o kradzież podeyrzanego	302 - 9086
Ostrzeżenie aby nikt z Michałem Ciechomskim niewchodził w układy o summy na dobrach Skarzynie i Siewierzyskach lokowane	302 - 9086
Obwieszczenie sprzedaży Domu No. 743.	302 - 9087
Odezwa Dozoru Szkolnego Woiewódzkiego o przykładanie się do wzrostu Szkółek	303 - 9098
Uwiadomienie o koniu ujętym w Wsi Lachtarzewie .	303 - 9106
ditto iż Agnieszka Chrzabąszczewiczowa upoważnioną jest do zapoznawania męża o rozdział majątku	303 - 9106
Wezwanie do pretensorów spadku po Stanisławie Tymińskim	303 - 9107
ditto do Sukcesorów spadku po Józefie Jankowskim	303 - 9107
Tabella Ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich za Listopad	303 - 9108
Uwiadomienie o kołdrze podeyrzanemu odebraney a w depozycie Sądu Pol.	304 - 9130
Popr: Obw: Warszawskiego znajdujący się	304 - 9130
ditto ditto o dywanie	304 - 9130
ditto o rzeczach Mikulskiemu zbrodniarzowi odebranych	304 - 9131
ditto o kobiecie nieżywey w borze Brzostowskim znalezioney	304 - 9131
Wezwanie sukcesorów do spadku po Janie Boguchwale Boehme	304 - 9131
Uwiadomienie iż Doktor Adolf Schlesinger obrał zamieszkanie w Sochaczewie	304 - 9131
Ostrzeżenie aby nikt od Wdowy Józefy z Murzynowskich Cieszewskiej Wsi Lisewa nienabywał	304 - 9132
List gończy za Janem Obrębskim alias Bobrowskim	305 - 9137
Sledztwo Ruchli o kradzież obwinioney	305 - 9138
Sprzedaż Domów Nro 133 i 178	305 - 9139
Obwieszczenie sprzedaży kollonii Powązki	305 - 9139

